
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. október 30-ai ülésére 

 

 

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény az 

alpolgármester tiszteletdíját is meghatározza, itt azonban keretet szabályoz, így ezen belül a 

Képviselő-testületnek van mérlegelési jogköre.  

 

80. § (1) A főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a megyei közgyűlés alelnöke 

illetményének összegét a főpolgármester, a polgármester, a megyei közgyűlés elnöke 

illetménye 70 - 90%-a közötti összegben a képviselő-testület állapítja meg. 

(1a)
  

A 10000 fő vagy az alatti lakosságszámú település alpolgármestere illetményének 

összegét a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a polgármester 

illetménye 90%-át. 

(2)
 
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg 

úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át. 

A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről 

a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

(3) A főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a társadalmi megbízatású 

alpolgármester, a megyei közgyűlés alelnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-

ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. 

 

A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja 
 

- 501-1500 fő lakosságszámú településen (a 199.434 Ft 60%-a): 119.660,-Ft 

 

A társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítése 

 

A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának  15%-a: 119.660 Ft 15 %-a, azaz 

17.949.-. 

 

 

 



 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

Kétpó, 2019. október 25. 

Virágné Lukács Gabriella 

                polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 
 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019.(……….) képviselő-testületi határozata 

 

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1a)-(3) bekezdéseire- az alábbi határozatot hozza:  

 

1.Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete ……………………… társadalmi 

megbízatású alpolgármester  
 

havi tiszteletdíját   119.660 Ft összegben,  

 

  költségtérítése               17.949 Ft összegben 

   

 

állapítja meg.  

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete utasítja az polgármestert, hogy az 

alpolgármester tiszteletdíjának,költségtérítésének megállapításával kapcsolatos intézkedéseket 

tegye meg. 
 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. …………………………………. alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

 

Kétpó, 2019. október 30. 

 

Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 

alpolgármester jegyző 
 


